DECRETO Nº 112/2017.

NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL.

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, com base na Lei nº 847/2011,

DECRETA:

ART. 1º - Ficam nomeados os representantes abaixo relacionados para

constituírem o Conselho de Desenvolvimento Sustentável (CMDS), para o Bienio 2017/2019,
na representação e forma a seguir:

NOME CARGO CPF

Nelson Tiepo Belusso Presidente 246.056.110-53

Mauro Pedro Pessotto Vice Presidente 880.583.289-87

Alan Denizzar Limeira Coutinho Secretário 895.395.085-68

ART. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
Em, 28 de junho de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito